MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS GUARULHOS

CONSELHO DE CÂMPUS

CONVOCAÇÃO N.º 002/2020 – GRU/CONCAM

O Presidente do Conselho de Câmpus do Câmpus Guarulhos do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo convoca Vossa Senhoria para a 1ª Reunião

Extraordinária, a realizar-se no dia 03 de julho de 2020, às 16h, por meio de videoconferência.

I. ORDEM DO DIA

1. Assunto: Proposta de calendário acadêmico/administrativo.

Apresentador: Ricardo Agostinho de Rezende Junior

II. COMUNICAÇÕES DO PRESIDENTE E CONSELHEIROS

III. ITENS DE PAUTA PARA A PRÓXIMA REUNIÃO

Guarulhos, 01 de julho de 2020.

Ricardo Agostinho de Rezende Junior

Presidente do Conselho de Câmpus

IFSP – Câmpus Guarulhos

		2020-07-01T22:23:56-0300
	Brasil
	RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR
	Assinador Serpro